trồng trên đất cho ông Nguyễn Văn Thắng bà Lê Thị Bé số tiền là 3.311.000 đồng
theo biên bản thẩm định đo đạc và biên bản định giá tài sản ngày 22/7/2020.

Về chi phí xem xét thẩm định tại chỗ và định giá tài sản: Ông Nguyễn Văn

Thắng bà Lê Thị Bé phải có trách nhiệm trả cho ông Nguyễn Văn Chung và bà

Trần Thị Thêm số tiền 5.313.000 đồng (năm triệu ba trăm mười ba ngàn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.